
 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 24.9.- 25. neděle v mezidobí 

1. čtení - Iz 55,6-9 

Žl - Blízký je Hospodin všem, kdo ho hledají. 

2. čtení – Flp 1,20c-24.27a 

Evangelium – Mt 20,1-16a 

                        Závidíš, že jsem dobrý?  

 

Mše svaté     
 25.9. 26.9. 27.9.      28.9. 29.9. 30.9. 1.10. 

Drahotuše  8:00 17:00  17:00  8:00 

Radíkov    15:00    

Střítež n.L. 18:30 7:30 18:30 7:30 18:30 7:30 9:00 

Jindřichov    8:00 
po mši 

kavárnička 

  9:45 

 

Svátky v týdnu: 

• středa Památka sv. Vincence z Paula, kněze 

• čtvrtek  Slavnost SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA 

• pátek  Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archanděla 

• sobota  Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 

Farnost oznamuje:  

• V neděli 1. října 2023 při mši svaté v Drahotuších poděkujeme za úrodu. 

Můžete donést plody ze zahrádky či pole.   

Strana 1 z 2 

 

Drahotuše Střítež n.L. Jindřichov 

Infolist farností 
 



• V neděli 8. října 2023 v 15 hodin v kostele sv. Vavřince v Drahotuších Vás 

zveme na Koncert skupiny Učedníci. 

Zazní průřez tvorby Josefa Hrubého ze starších nahrávek "Josef Egyptský", 

"Vzpomínky na Františka", "Mojžíš", "Racek", "Obrazy o nebi," "Bílá růže", až po 

současnost. 

Učedníci, jsou pro mnohé legendou a hrají pro oslavu Boha a radost všem lidem 

dobré vůle.  Mnoho jejich písní se využívá při bohoslužbách doprovázených 

rytmickou hudbou. 

 

Zprávy z děkanátu: 

• V pátek 27. a v sobotu 28. října se bude konat, v kostele Stětí sv. Jana 

Křtitele v Hranicích, Kurz čtení Božího slova v liturgii. Takto si můžeme 

prohloubit své znalosti a praktické dovednosti v této oblasti. Více informací na 

plakátku. Kdo byste měli zájem, prosím zapište se do přihlašovacího listu v 

sakristii. 

 

Co se děje v diecézi:  
• V soboru 30. září jste zváni na den otevřených dveří do Poutního domu 

Stojanov, farnost Velehrad, Obec Velehrad u příležitosti 100 let od úmrtí Antonína 

Cyrila Stojana. 

• Pastorační dům Velehrad v Itálii hledá na volnou pracovní pozici 

pastoračního asistenta - správce. Bližší informace pdvelehra@ado.cz, 731 325 771 

 

Petice pro manželství muže a ženy 

Svým podpisem se připojuji k Prohlášení zástupců církví ve prospěch manželství 

muže a ženy. Tato petice nemíří proti jiným skupinám lidí. Pouze žádáme, aby 

slovo „manželství“ nebylo tunelováno a zůstalo označením vztahu muže a ženy, jak 

tomu je v Bibli i v tradici našeho státu. Manželství považujeme za jedinečný základ 

společnosti a nejlepší místo pro rození a výchovu dětí – naší budoucí společnosti. 

Proto žádám poslance o přijetí poslaneckého návrhu na doplnění ústavního 

zákona o rodině slovy „a manželství jako svazek muže a ženy“.   

https://www.petice.com/petice_pr_manelstvi_mue_a_eny 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pdvelehra@ado.cz
https://www.krestandnes.cz/prohlaseni-zastupcu-ceskych-cirkvi-k-manzelstvi/
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=215270
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=215270
https://www.petice.com/petice_pr_manelstvi_mue_a_eny

